安徽卫生健康职业学院 2022 年各专业校派
毕业实习单位的情况公示

毕业实习是教育教学的重要环节，是培养学生职业素养和锻

炼实践技能的必要途径，学院高度重视学生实习工作。教育部

等八部门关于印发《职业学校学生实习管理规定》的通知（教

职成〔2021〕4 号）及安徽省教育厅等八部门关于印发《安

徽省<职业学校学生实习管理规定>实施工作方案》的通知

（皖教秘职成〔2022〕30 号）等文件要求，现将 2022 年学

院各专业毕业实习单位情况对外公开。

2022 年共有 14 个专业需校派联系实习单位进行毕业实习，

分别为护理、助产、眼视光技术、临床医学、医学检验技术、医

学影像技术、口腔医学技术、康复治疗技术、药学、中医养生保

健、医学美容技术、老年服务与管理、健康管理、药品经营与管

理。为满足各专业毕业实习需求，同时结合疫情防控最新工作要

求和学院实际情况，2022 年校派实习单位在原有的实习单位

的基础上积极调整并拓展符合条件的组织学生的毕业实习。

2022 年校派实习单位共有 60 家，含新拓展实习单位 24 家。

附件：2022 年安徽卫生健康职业学院各专业校派毕业实

习单位一览表